Christiaensen	31/01/1703	Sebastianus puer sex annorum filius Mathei Christiaensens	PR4: 158
	Christiaensen	07/01/1723	Cornelia Christiaenssen	PR5: 178
	Christiaensen	12/02/1748	Adriana Christiaensen	PR5: 198
08/10/1769	Christiaensen	11/10/1769	Joannes Cornelis Christiaenssen ex Minderhout viduus Catharina Aerts ex Wortel, Plaets	PR5: 228
	Christiaensen	31/07/1776	Dymphna Christiaensen ex Minderhout vidua Joannis Hendrickx ex Esschen	PR5: 162/3
30/10/1810 (15.00u)	Christiaensen	31/10/1810	Anna Maria Christiaensen uxor Adriani Goris, in caemeterio	PR10: 320
28/05/1813 (09.00u)	Christiaensen	29/05/1813	Cornelia Christiaensen uxor Francisci Daemen ex Gemert, 20 candelce	PR10: 324
08/11/1814 (15.00u)	Christiaensen	11/11/1814	Cornelius Christiaensen Hoogstratanus viduus Cornelia Aerts, in caemeterio	PR10: 326
	Claesen	29/05/1657	Leonardus Nicolai, in ecclesia de Wortel, exequiae eius eodem die solemniter celebrate sunt qui legavit ecclesia de Wortel 30 florens semel pro vexillis, pastore, Domino de Hapart me custode Thoma Geevartio Georgie Megius et plurinus alys presentibus	PR2: 156
	Claesen	30/04/1664	sepulta proles Lambertus Nicolai	PR2: 164
	Claesen	31/08/1667	Petrus Cornelij Nicolai alias Peer knecht, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 167
	Claesen	24/01/1675	Catharina Cornelis Claes, omnibus sacramentis rite munita post morbum continuum celebratis eodem die exequijs	PR3: 160
	Claesen	28/04/1675	Judocus Niclaessen, omnibus sacramentis rite munitus, exequijs eodem die celebratis	PR3: 160
	Claesen	16/09/1676	Lucia Peeter Melsen Claes uxor Lambertus Wijschots in templo, pauperis ac fabrice benefactrix, omnibus sacramentis rite munita, exequie fiunt 28/10/	PR3: 163
	Claesen	28/04/1717	Christina filia Adriani Adriaen Claesen et Maria Putcuyps coniugum	PR5: 173
	Claesen	17/06/1722	Joanna Joannis Clasen	PR5: 178
	Claesen	03/07/1722	Adrianus Adriani Clasen	PR5: 178
	Claesen	15/10/1725	Joanna Maria filiola Petri Adriaen Claesen	PR5: 181
	Claesen	13/01/1728	Elisabetha Clasen	PR5: 183
	Claesen	21/05/1730	Adrianus filius Petri Clasen et Maria Buyckx coniugum	PR5: 185
	Claesen	15/07/1730	sepulta proles Petri Clasen sub matre baptizata	PR5: 185
	Claesen	28/01/1738	sepulta proles Petri Clasen sub matre baptizata	PR5: 189
	Claesen	26/11/1742	Adrianus Claesens	PR5: 192
	Claesen	30/01/1747	sepulta est proles Adriani Claesens	PR5: 196
	Claesen	04/10/1750	Dillis Clasen	PR5: 200
31/03/1760	Claesen	02/04/1760	Joanna Maria filia illegitima ... et Anna Maria Claessens	PR5: 208
26/04/1771	Claesen	28/04/1771	Elisabeth Claessens filia caelebs ancilla hortulani in castro, Casteel Cascour	PR5: 232
10/06/1774	Claesen	12/06/1774	Jacobus filius Joannis Claessen ex Wortel et Maria Verheyt ex Westmalle, pro deo	PR5: 240
27/06/1774	Claesen	29/06/1774	Joannes Franciscus filius Joannis Claessen ex Wortel et Maria Verheyt, Achterle	PR5: 240
	Claesen	28/02/1775	Anna Claessens ex Meir uxor Adriani Gorissen ex Beers	PR5: 162/2
	Claesen	22/05/1775	Paulina proles Petri Claessens ex Wortel et Maria van Olmen ex Baarle, Gebuerstraet	PR5: 162/2
24/05/1779	Claesen	26/05/1779	Josephus proles Petri Claesens ex Wortel et Maria van Olmen ex Baarle, Gebuerstraet	PR8: 200
01/01/1780 (14.00u)	Claesen	03/01/1780	Joannes filius parvulus Joannis Claesens ex Wortel et Maria Verheyt ex Westmal	PR10: 158
03/04/1780 (01.00u)	Claesen	05/04/1780	sepultus est in chorio R.D. Christianus Claesens ex commissione R: admodum Domini Landecani per me infra scriptum pasotrem qui oriundus ert ex Lichtaart quondam per 34 annos vicopastor hujus parochiae, celebrate sunt in ecclesia de Wortel 12 aprilis, Clijn plaets	PR10: 158

11/10/1782 (17.00u)	Claesen	14/10/1782	Anna Maria proles Joannis Claesens ex Wortel et Maria Verheyt ex Westmal, Achterle	PR8: 207
09/12/1788 (09.00u)	Claesen	11/12/1788	Joannes Claessens ex Tirol maritus Anna Maria Deurveurst ex Anholt, in caemeterio, Castro	PR8: 225
28/06/1791 (15.00u)	Claesen	30/06/1791	proles geminae domi ab obstetrice Joanna Versanen in necessitate baptisata Henrici Claessens et Henrica Floren Hooghstratanae, in caemeterio, in castro	PR8: 233
11/01/1793 (13.30u)	Claesen	13/01/1793	Joannes filius Henrici Claessens ex Wortel et Henrica Floren Hooghstratanae, in caemeterio, in castro principis Salm ducis Hooghstratani	PR8: 237
21/06/1794 (13.30u)	Claesen	23/06/1794	Adriana ex Wortel filia Henrici Claessens ex Wortel et Henrica Floren Hooghstratanae, in caemeterio, in castro principis Salm ducis Hooghstratani	PR8: 242
02/10/1794 (18.00u)	Claesen	03/10/1794	Cornelius filius Henrici Claesens ex Wortel et Henrica Floren Hooghstratanae, in caemeterio, in castro	PR8: 247
02/12/1794 (14.00u)	Claesen	04/12/1794	Joannes Claesens ex Wortel maritus Maria Verheijt ex Westmal, in caemeterio, Achterle	PR8: 250
21/03/1795 (08.00u)	Claesen	22/03/1795	proles domi ab obstetrice in necessitate baptisata Henrici Claessens et Henrica Floren ex Hooghstraten, sepulta est in caemeterio, in castro	PR8: 252
11/08/1795 (08.00u)	Claesen	13/08/1795	Franciscus Claesens ex Wortel viduus, in caemeterio, Achterle	PR8: 253
18/01/1796 (07.00u)	Claesen	19/01/1796	proles domi obstetrice in necessitate baptisata Henrici Claesens ex Wortel et Henrica Floren Hooghstratanae, in caemeterio, in castro	PR8: 254
16/03/1799 (23.00u)	Claesen		Maria filia Joannis Francisci Claessens et Adriana Goris, in caemeterio, Langenbergh (geen datum ingevuld)	PR10: 185
01/12/1804 (09.00u)	Claesen		Anna Catharina filia Cornelii Claessens ex Wortel et Anna Cornelia Versmissen ex Wortel, in caemeterio, Poeleyndt	PR10: 312
23/07/1806 (04.00u)	Claesen	24/07/1806	Maria Catharina filia Cornelii Claessens ex Wortel et Anna Cornelia Versmissen ex Merxplas, in caemeterio, Poeleyndt	PR10: 314
20/09/1808 (11.00u)	Claesen	23/09/1808	Adrianus Claessens ex Wortel, maritus Theresia Dymphna Naulaerts ex Wortel, in caemeterio	PR10: 317
21/09/1811 (22.00u)	Claesen	23/09/1811	Adriana filia caelebs Joannis Claesen ex Wortel et Maria Verheyt, in caemeterio, Achterle	PR10: 321
12/11/1812 (24.00u)	Claesen	14/11/1812	Jacoba Claessens ex Minderhout uxor Adriani van Steen ex Wijnegem, 68 annorum, in caemeterio, Bolck	PR10: 323
09/03/1813	Claesen	11/03/1813	Antonius filius Joannis Francisci Claessens et Adriana Jorissen ambo ex Wortel, in caemeterio	PR10: 323
26/09/1808 (23.00u)	Cleiren	29/09/1808	Anna Cleiren uxor Joannis Verheyen, in caemeterio	PR10: 317
	Clemens	08/05/1681	sepelitur proles parvulus Petri Clementis et Martina Verheyen	PR3: 177
	Clemens	14/03/1700	Petrus Clements, omnibus premunitus sacramentis idique solemniter in templo exequie fiunt eodem die	PR4: 141
	Clemens	15/06/1718	Cornelius Petri Clements in templo	PR5: 174
	Clemens	11/07/1726	Maria Peeter Clements in templo	PR5: 181
	Clemens	08/04/1749	sepulta est proles Matthei Clemens in templo	PR5: 199
06/04/1794 (17.00u)	Clemens	08/04/1794	Anna Cornelia ex Wortel filia Adriani Clemens ex Wortel et Adriana van Gestel ex Merxplas, in caemeterio, Staeckheuvel	PR8: 242
07/04/1794 (16.00u)	Clemens	09/04/1794	Joannes Petrus ex Wortel filius Adriani Clemens ex Wortel et Adriana van Gestel ex Merxplas, in caemeterio, Staeckheuvel	PR8: 242

08/10/1794 (23.00u)	Clemens	09/10/1794	Joanna Maria filia Adriani Clemens ex Wortel et Adriana van Gestel ex Merxplas, in caemeterio, Langenberg	PR8: 248
	Clerckx	21/06/1667	Wilhelmus Joannes Clerckx, funus ecclesiasticus, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 166
	Clerckx	21/12/1670	sepulta proles Wilhelmus Clercx, funus ecclesiasticum, in choro	PR2: 172
	Clerckx	11/07/1681	Anna Guilielmi Clerckx, omnibus administrata sec ratis cujus exequie siunt eodem die	PR3: 177
	Clerckx	04/10/1688	Joannes Wilm Clerckx omnibus sacramentis rite premunitus exequie fiunt eodem die	PR3: 188
	Coeck	10/03/1653	Elisabetha Adriani Coeck exequiae simul celebrate sunt	PR2: 148
	Coenraets	08/11/1720	Petronella filia Petri Coenraets et Cornelia Jan Mertens	PR5: 176
	Coenraets	16/05/1722	Nicolaus Coenraets	PR5: 178
	Coenraets	30/04/1722	filia Petri Coenraets et Cornelia Jan Mertens	PR5: 177
	Coenraets	14/10/1724	Marinus filiulus Petri Coenraets et Corneliae Jan Mertens	PR5: 180
	Coenraets	25/02/1727	Gaspar filius Petri Coenraets et Cornelia Joannis Mertens	PR5: 182
	Coenraets	15/02/1728	Petrus filiulus Petri Coenraets et Maria Jan Mertens coniugum	PR5: 183
	Coenraets	03/06/1730	Anna Maria proles Petri Coenraets	PR5: 185
	Coenraets	03/02/1734	Petrus Coenraets in templo	PR5: 187
27/02/1769	Coenraets	01/03/1769	Joannes filius parvulus Petri Coenraets ex Wortel et Maria Domen ex Meirle, Langenberg	PR5: 227
	Coenraets	06/10/1776	Petrus Coenraets ex Wortel maritus Anna Maria Domen ex Meir, Langenberg	PR5: 162/3
28/04/1762	Coertiens	30/04/1762	Anna Coertiens vidua Martini Meeus, Achterle	PR5: 213
12/05/1773	Coertiens	14/05/1773	Anna Maria Cortiens ex Meir filia caelebs Cornelij Ceurtiens ex Meir et Maria Joannis Bruijgoms ex Hage S: Martini prope Bredam, Langenberg	PR5: 237
	Coevoets	24/07/1683	sepelitur proles parvula Nicolai Adriani Coevoets ex Hooghstratem hic abenda	PR3: 180
	Coirten	07/09/1661	Adrianus Coirten, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 161
	Colen	26/02/1689	Anthonius parvulus Andree Colen et Gertrudis Adriaensen	PR3: 189
05/12/1780 (21.00u)	Colins	08/12/1780	sepultus est in choro R.D. Georgius Petrus Colins in Wortel per 21 fere annos pastor vigilantissimus Antverpiensis, per me infra scriptum vice pastorem ex commissione reverendi admodum landecani) exequiae praefati domini celebratae sunt 10 anni 1781, pastoratu	PR8: 201
	Constantini	26/08/1671	sepulta proles Constantini Constantini nomine Petronella	PR2: 174
	Cools	21/07/1656	sepulta proles Martinus Cools	PR2: 155
	Cools	04/03/1703	Martinus Cools, nonagenarius, omnibus etta. exequie eodem die	PR4: 165
	Cools	25/05/1716	Cornelius Cools	PR5: 173
04/03/1767	Cools	07/03/1767	Cornelia Cools ex Brecht vidua Cornelij Wouters, Clijn plaets	PR5: 224